Praça Luís Eduardo Magalhães, 245 – Centro – Fone: (77) 3443-1010 / Fax: 3443-1012 

Caraíbas – Bahia – CEP 45.177-000 

CNPJ(MF) 16.418.766/0001-20 

DECRETO N° 041 /2015, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015 

“Abre Crédito Suplementar no valor total 

de R$ 38.851,00 (Trinta e Oito Mil 
Oitocentos e Cinquenta e Um Reais),para 
os fins que especifica e dá outras 
providências”.  

LUIZ CARLOS SOUZA PATEZ, Prefeito Municipal de Caraíbas, 
Estado da Bahia no uso de suas atribuições legais e constitucionais, devidamente 
autorizado de acordo com o art.